
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP - 3' CAMPIONATO PROVINCIALE DI LATINA (1305033A)
APRILIA - 10-05-2013 - 12-05-2013

Torneo CP - 3' CAMPIONATO PROVINCIALE DI LATINA 1305033A

Luogo APRILIA  [Latina - Lazio]
Periodo 10-05-2013 - 12-05-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri POMPA ALESSANDRO - FALSI F. - PANCRAZI L.

Partecipanti 14

Sito Internet

Covello Danilo           

1Spano' Cuomo Gaetano     

2
Bevilacqua Salvatore     

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Covello Danilo           4.0 ITA 13.5016.5010.0013.251923 1715 1693 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

2 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA 11.0012.007.00 6.75 1826 1677 1782 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1948

3 4 1N Bevilacqua Salvatore     3.5 ITA 11.0011.507.00 6.25 1837 1674 1782 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1957

4 10 NC Olivieri Ludovico        3.5 ITA 10.5012.506.50 8.25 1476 1722 1716 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

5 8 2N Torselli Giampaolo       3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1548 1619 1670 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

6 2 1N Vaccaro Maurizio         2.5 ITA 11.5011.507.50 7.00 1891 1598 1581 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1956

7 7 2N Di Bernardo Alessandro   2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1654 1602 1453 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1981

8 9 3N Tatananni Giacomo        2.5 ITA 12.0013.008.50 5.75 1509 1734 1453 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

9 3 CM Iatrino Vincenzo         2.0 ITA 12.5013.509.00 3.75 1879 1604 1381 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1961

10 13 NC Troia  Matteo            2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1461 1650 1526 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2000

11 14 NC Gentile Matteo           2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1413 1642 1520 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

12 6 1N Spaziani Gianni          2.0 ITA 10.0010.506.50 3.00 1696 1453 1338 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

13 12 NC Serraino Filiberto       1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1422 1606 1334 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

14 11 NC Bilancia Angelo          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1407 1625 868 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA LAZ RM 1837 1674 1782 1957 M 849820 121011

11 NC Bilancia Angelo          ITA LAZ LT 1407 1625 868 1971 M 158685

1 1N Covello Danilo           ITA LAZ LT 1923 1715 1693 1995 M 873802 143708

7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA LAZ RM 1654 1602 1453 1981 M 2802118 154438

14 NC Gentile Matteo           ITA LAZ LT 1413 1642 1520 1995 M 143735

3 CM Iatrino Vincenzo         ITA LAZ LT 1879 1604 1381 1961 M 808610 117825

10 NC Olivieri Ludovico        ITA LAZ RM 1476 1722 1716 1997 M 154437

12 NC Serraino Filiberto       ITA LAZ LT 1422 1606 1334 1971 M 126383

5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1826 1677 1782 1948 M 819980 115010

6 1N Spaziani Gianni          ITA LAZ LT 1696 1453 1338 1951 M 106223

9 3N Tatananni Giacomo        ITA LAZ RM 1509 1734 1453 1958 M 892289 110960

8 2N Torselli Giampaolo       ITA LAZ LT 1548 1619 1670 1965 M 127611

13 NC Troia  Matteo            ITA LAZ LT 1461 1650 1526 2000 M 158144

2 1N Vaccaro Maurizio         ITA LAZ LT 1891 1598 1581 1956 M 127180

FSI - CP - 3' CAMPIONATO PROVINCIALE DI LATINA (1305033A) - APRILIA - 10-05-2013 - 12-05-2013 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP - 3' CAMPIONATO PROVINCIALE DI LATINA (1305033A)
APRILIA - 10-05-2013 - 12-05-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Covello Danilo           4.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 10 N Â½ | -1

6 2 1N Vaccaro Maurizio         2.5 ITA | 9 N 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 0

9 3 CM Iatrino Vincenzo         2.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 4 B 0 | 1

3 4 1N Bevilacqua Salvatore     3.5 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | -1

2 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.5 ITA | 12 B 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 7 N 1 | 1

12 6 1N Spaziani Gianni          2.0 ITA | 13 N 0 | 10 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 14 N 0 | -1

7 7 2N Di Bernardo Alessandro   2.5 ITA | 14 B 1 | 13 B Â½ | 10 N Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | 1

5 8 2N Torselli Giampaolo       3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | -1

8 9 3N Tatananni Giacomo        2.5 ITA | 2 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

4 10 NC Olivieri Ludovico        3.5 ITA | 3 N Â½ | 6 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 1 B Â½ | -1

14 11 NC Bilancia Angelo          1.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 6 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 2

13 12 NC Serraino Filiberto       1.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 0 | 14 B 0 | 11 N 1 | 9 N 0 | -1

10 13 NC Troia  Matteo            2.0 ITA | 6 B 1 | 7 N Â½ | 3 N Â½ | 10 B 0 | 8 B 0 | 1

11 14 NC Gentile Matteo           2.0 ITA | 7 N 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 4 2.50 2.43 0.07 1674.401782 1957 M 849820 121011

1 1N Covello Danilo           ITA 1923 2 2.00 1.25 0.75 1715.601693 1995 M 873802 143708

7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 2 0.50 0.53 -0.03 1602.601453 1981 M 2802118 154438

3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 2 0.00 1.13 -1.13 1604.401381 1961 M 808610 117825

5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 4 2.50 2.40 0.1 1677.401782 1948 M 819980 115010

9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 2 0.50 0.26 0.24 1734.401453 1958 M 892289 110960
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407 3 0.00 1.00 -1 -33 1625.75868 1971 M 158685

14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 4 2.00 1.30 0.7 24 1642.201520 1995 M 143735

10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 2 2.00 1.20 2.3 69 1722.601716 1997 M 154437

12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1606.801334 1971 M 126383

6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 4 1.00 4.00 -2 -60 1453.201338 1951 M 106223

8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 4 3.00 2.20 0.8 24 1619.001670 1965 M 127611

13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 3 1.00 1.40 0.6 21 1650.601526 2000 M 158144

2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 2 2.00 3.20 -0.7 -21 1598.251581 1956 M 127180
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Covello Danilo           ITA 1923   |  8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 1 - 0

2 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509   |  2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 1 - 0

3 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879   |  10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 Â½ - Â½

4 11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407   |  4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 0 - 1

5 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826   |  12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 1 - 0

6 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461   |  6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 1 - 0

7 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654   |  14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bevilacqua Salvatore     1 ITA 1837   |  1 1N Covello Danilo           1 ITA 1923 0 - 1

2 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1826   |  9 3N Tatananni Giacomo        1 ITA 1509 Â½ - Â½

3 7 2N Di Bernardo Alessandro   1 ITA 1654   |  13 NC Troia  Matteo            1 ITA 1461 Â½ - Â½

4 12 NC Serraino Filiberto       0 ITA 1422   |  3 CM Iatrino Vincenzo         0.5 ITA 1879 0 - 1

5 6 1N Spaziani Gianni          0 ITA 1696   |  10 NC Olivieri Ludovico        0.5 ITA 1476 0 - 1

6 14 NC Gentile Matteo           0 ITA 1413   |  2 1N Vaccaro Maurizio         0 ITA 1891 0 - 1

7 8 2N Torselli Giampaolo       0 ITA 1548   |  11 NC Bilancia Angelo          0 ITA 1407 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Covello Danilo           2 ITA 1923   |  5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1826 1 - 0

2 3 CM Iatrino Vincenzo         1.5 ITA 1879   |  13 NC Troia  Matteo            1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

3 10 NC Olivieri Ludovico        1.5 ITA 1476   |  7 2N Di Bernardo Alessandro   1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

4 9 3N Tatananni Giacomo        1.5 ITA 1509   |  4 1N Bevilacqua Salvatore     1 ITA 1837 0 - 1

5 2 1N Vaccaro Maurizio         1 ITA 1891   |  8 2N Torselli Giampaolo       1 ITA 1548 1 - 0

6 11 NC Bilancia Angelo          0 ITA 1407   |  6 1N Spaziani Gianni          0 ITA 1696 0 - 1

7 12 NC Serraino Filiberto       0 ITA 1422   |  14 NC Gentile Matteo           0 ITA 1413 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Vaccaro Maurizio         2 ITA 1891   |  1 1N Covello Danilo           3 ITA 1923 Â½ - Â½

2 4 1N Bevilacqua Salvatore     2 ITA 1837   |  7 2N Di Bernardo Alessandro   2 ITA 1654 Â½ - Â½

3 13 NC Troia  Matteo            2 ITA 1461   |  10 NC Olivieri Ludovico        2 ITA 1476 0 - 1

4 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1826   |  3 CM Iatrino Vincenzo         2 ITA 1879 1 - 0

5 6 1N Spaziani Gianni          1 ITA 1696   |  9 3N Tatananni Giacomo        1.5 ITA 1509 1 - 0

6 8 2N Torselli Giampaolo       1 ITA 1548   |  14 NC Gentile Matteo           1 ITA 1413 1 - 0

7 11 NC Bilancia Angelo          0 ITA 1407   |  12 NC Serraino Filiberto       0 ITA 1422 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Olivieri Ludovico        3 ITA 1476   |  1 1N Covello Danilo           3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

2 7 2N Di Bernardo Alessandro   2.5 ITA 1654   |  5 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 1826 0 - 1

3 3 CM Iatrino Vincenzo         2 ITA 1879   |  4 1N Bevilacqua Salvatore     2.5 ITA 1837 0 - 1

4 13 NC Troia  Matteo            2 ITA 1461   |  8 2N Torselli Giampaolo       2 ITA 1548 0 - 1

5 14 NC Gentile Matteo           1 ITA 1413   |  6 1N Spaziani Gianni          2 ITA 1696 1 - 0

6 9 3N Tatananni Giacomo        1.5 ITA 1509   |  12 NC Serraino Filiberto       1 ITA 1422 1 - 0

7 2 1N Vaccaro Maurizio         2.5 ITA 1891   |  0 - F

8 11 NC Bilancia Angelo          0 ITA 1407   |  1 - F
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1 Covello Danilo           
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1693 Media: 1715.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 1 0 1

2 N 4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 86 0.62 1 1 2

3 B 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 97 0.63 1 2 3

4 N 2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 Â½ 2 3

5 N 10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 Â½ 2 3

1.25 2 3

2 Vaccaro Maurizio         
1N ITA Elo Italia: 1891 Variaz: -21 Perf: 1581 Media: 1598.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 382 0.91 0 0 0

2 N 14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 478 0.92 1 1 1

3 B 8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 343 0.88 1 2 2

4 B 1 1N Covello Danilo           ITA 1923 -32 0.46 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

3.17 2 2

3 Iatrino Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1381 Media: 1604.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 Â½ 0 0

2 N 12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 1 0 1

3 B 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 Â½ 0 1

4 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 53 0.57 0 0 1

5 B 4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 42 0.56 0 0 1

1.13 0 1

4 Bevilacqua Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1782 Media: 1674.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407 1 0 1

2 B 1 1N Covello Danilo           ITA 1923 -86 0.38 0 0 1

3 N 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 328 0.87 1 1 2

4 B 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 183 0.74 Â½ 1 2

5 N 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -42 0.44 1 2 3

2.43 2 3
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5 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1782 Media: 1677.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 1 0 1

2 B 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 317 0.87 Â½ 0 1

3 N 1 1N Covello Danilo           ITA 1923 -97 0.37 0 0 1

4 B 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -53 0.43 1 1 2

5 N 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 172 0.73 1 2 3

2.4 2 3

6 Spaziani Gianni          
1N ITA Elo Italia: 1696 Variaz: -60 Perf: 1338 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 235 0.79 0 0 0

2 B 10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 220 0.78 0 0 0

3 N 11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407 289 0.84 1 1 1

4 B 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 187 0.74 1 2 2

5 N 14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 283 0.84 0 2 2

3.99 2 2

7 Di Bernardo Alessandro   
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1453 Media: 1602.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 1 0 1

2 B 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 Â½ 0 1

3 N 10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 Â½ 0 1

4 N 4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 -183 0.26 Â½ 0 1

5 B 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 -172 0.27 0 0 1

0.53 0 1

8 Torselli Giampaolo       
2N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 24 Perf: 1670 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Covello Danilo           ITA 1923 -375 0.09 0 0 0

2 B 11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407 141 0.69 1 1 1

3 N 2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 -343 0.12 0 1 1

4 B 14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 135 0.68 1 2 2

5 N 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 87 0.62 1 3 3

2.2 3 3
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9 Tatananni Giacomo        
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1453 Media: 1734.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 1 0 1

2 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 -317 0.13 Â½ 0 1

3 B 4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 -328 0.13 0 0 1

4 N 6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 0 0 1

5 B 12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 1 0 2

0.26 0 2

10 Olivieri Ludovico        
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 69 Perf: 1716 Media: 1722.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -403 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 -220 0.22 1 1 1

3 B 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 13 NC Troia  Matteo            ITA 1461 15 0.52 1 2 2

5 B 1 1N Covello Danilo           ITA 1923 -447 0.08 Â½ 2 2

1.17 2 2

11 Bilancia Angelo          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 868 Media: 1625.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bevilacqua Salvatore     ITA 1837 -430 0.08 0 0 0

2 N 8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 -141 0.31 0 0 0

3 B 6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 -289 0.16 0 0 0

4 B 12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 -15 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.03 0 1

12 Serraino Filiberto       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1334 Media: 1606.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1826 -404 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -457 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Gentile Matteo           ITA 1413 9 0.51 0 0 0

4 N 11 NC Bilancia Angelo          ITA 1407 15 0.52 1 1 1

5 N 9 3N Tatananni Giacomo        ITA 1509 -87 0.38 0 1 1

1.57 1 1
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13 Troia  Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1526 Media: 1650.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 -235 0.21 1 1 1

2 N 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 -193 0.25 Â½ 1 1

3 N 3 CM Iatrino Vincenzo         ITA 1879 -418 0.08 Â½ 1 1

4 B 10 NC Olivieri Ludovico        ITA 1476 -15 0.48 0 1 1

5 B 8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 -87 0.38 0 1 1

1.4 1 1

14 Gentile Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 24 Perf: 1520 Media: 1642.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Di Bernardo Alessandro   ITA 1654 -241 0.2 0 0 0

2 B 2 1N Vaccaro Maurizio         ITA 1891 -478 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Serraino Filiberto       ITA 1422 -9 0.49 1 1 1

4 N 8 2N Torselli Giampaolo       ITA 1548 -135 0.32 0 1 1

5 B 6 1N Spaziani Gianni          ITA 1696 -283 0.16 1 2 2

1.25 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Olivieri Ludovico        ITA 3 1.5 1818 1818 1476 1997 M 154437

12 NC Serraino Filiberto       ITA 3 0.0 1738 938 1422 1971 M 126383
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